
سه شنبه 21 اردیبهشت 1395 - 14:28

شهید حامد جوانی : اگر بعد از من گریه کنید حلالتان نمی کنم.

به گزارش روابط عمومی، ریاست محترم به همراه تنی چند از مسئولین دانشکده با حضور در منزل شهید حامد جوانی که

از شهدای مدافع حرم اهل بیت (ع) می باشد از رشادت و شجاعت های این جوان تبریزی تجلیل کرد.
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در این دیدار پدر شهید از فضائل اخلاقی و خصوصیات حامد در جمع خانواده و در زندگی هرچند کوتاه ایشان لب به سخن گشود و در ادامه گفت : فرزندم خودش این راه را انتخاب کرد و به خواسته

خودش رسید.

در ادامه این دیدار ریاست محترم منطقه یک کشوری دانشگاه فنی و حرفه ای هدف دیدار از خانواده شهدا را وظیفه اصلی مسئولین نظام جمهوری اسلامی دانست و شجاعت و حماسه آفرینی این

عزیزان و آرامش و امنیت جامعه را مدیون >>حامد های <<نظام مقدس جمهوی اسلامی ایران دانستند و ایشان رسالت دانشگاه فنی و حرفه ای را فراتر از دانشگاه های دیگر دانستند و اظهار داشتند

که اینجانب و همکارانم و دانشجویان عزیز در این دانشگاه سعی و تلاشمان بر این است تا با عمل کردن به فرامین مقام معظم رهبری بتوانیم دین خود را به نظام و جوانان عزیز میهنمان انجام داده

باشیم.

در ادامه این دیدار مادر شهید از خاطرات فرزند خودش مطالبی را بیان کرد و از آخرین دیدارش با حامد چنین بیان داشت که فرزندم حامد گفت : اگر من رفتم و نیامدم و شهید شدم برای من گریه

نکن اگر گریه کنی حلالتان نمی کنم.

در خاتمه ریاست محترم منطقه یک کشوری دانشگاه فنی و حرفه ای با اهدای لوحی از طرف دانشگاه از رشادتهای این خانواده معظم تجلیل و تقدیر نمود.

در وصیتنامه این شهید آمده است:

 “بسم الله الرحمن الرحیمالسلام علیک یا اباعبداللهیاحسین تا آخرین قطرهی خون نمیگذاریم دوباره خواهرت به اسارت برود. تنها دلخوشی من برادر زادهام علی است که وقتی او بزرگ شد بگوید که

عمویت برای دفاع از حرم حضرت زینب(س) رفته و شهید شده است، بگذارید علی افتخار کند.مادر عزیزم اگر بنده توفیق شهادت پیدا کردم و برای من مجلس یادبود گرفتید در عزای من گریه نکنید

چرا که دشمنان اسلام شاد و خرم میشوند و اگر گریه کنی در روز قیامت حلال نمیکنم و نیز مادرم بنده انشاالله در این سفر که به سوریه میروم عمودی میروم و افقی به ایران بازمیگردم و نیز به

گروه موزیک لشکر بگویید چون من با شما سابقه دوستی و همکاری داشتم موقع ورود پیکر من به تبریز بصورت عالی و منظم به نواختن موزیک بپردازید. پدر عزیزم به دلم افتاده که این آخرین سفر

من به سوریه میباشد و میدانم که شهید خواهم شد لذا از صمیم قلب مرا حلال کنید.ای عاشقان اهل بیت رسول الله من خیلی آرزو داشتم که ۱۴۰۰ سال پیش بودم و در رکاب مولایم امام حسین(ع)

میجنگیدم تا شهید شوم و حال وقت آن رسیده که به فرمان مولایم امام خامنهای لبیک گفته و از اهل بیت پیامبر دفاع بکنم. لذا به همین منظور عازم دفاع از حرمین به سوریه میشوم و آرزو دارم

همچون حضرت عباس(ع) در دفاع از خواهر بزرگوارشان شهید بشوم.۲۵ فروردین ۹۴“حامد جوانی”
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